MOBIL RAMPE
TEKNISK DATABLAD
AZ-RAMP-STAR-8T-LLO-RL1200-BE-FF
FUNKSJONER
Her kjem den ultimate løysinga for løfting av tunge lass – den mobile
stigerampa med ein imponerande kapasitet på opptil 8 tonn. Den
avanserte LLO-utforminga sikrar stabilitet under lasting og lossing. Hev
verksemda di med valfrie siderelar, elektriske krykker og ein gaffelglidar
for betre tryggleik og funksjonalitet.
FÅ ET TILBUD  ↗ GÅ TIL PRODUKTET  ↗ FORETA EN UNDERSØKELSE  ↗
TEKNISKE DATA
Beskrivelse Verdi
Statisk kapasitet 8t
Maksimal lengde 10550 mm
Full bredde 2070 mm
Brukt bredde 1960 mm
Lengde på skråplanet 7480 mm
Lengde på horisontal plattform 6000 mm
Lengde på inngangsleppen 750 mm
Lengde på utgangsleppen 2060 mm
Helninger Min. % - Maks. % 16.50% - 22.37%
Justerbar høyde Min. mm - Maks. mm 1000 mm - 1600 mm
Vekt ubelastet 2440-3315 kg
Støtter justerbare føtter, avhengig av modell. 2-4
Høyde på sikkerhetsrekkverk på sidene 350 mm - 1200 mm
Inkluderer sikkerhetskjeder for festing 2
Funksjoner
Elektrisk heving av svingbare inn- og
utgangslepper (Trefase 380V-50Hz)
Dokkbuffer med 500 mm
sikkerhetssone
Bred rampe med stor horisontal
plattform ved utgang for lastebiler
Beregnet for bruk med 3- og 4-hjuls
trucker, palletraller, ruller osv.
4 høydejusterbare støtteføtter med
justerbare hoder
Sklisikker kjøreflate av varmgalvanisert
rist
Avtakbare 35 cm høye
sikkerhetsrekkverk på sidene
Inkluderer 2 festekjeder, rampe på
oppblåsbare dekk
PRISLISTE
Tonn Standard LLO XL LLO XL
8t 12 950 € S.I. 15 250 € S.I. 18 550 € S.I. 20 750 € S.I.
10t 13 450 € S.I. 15 750 € S.I. 18 950 € S.I. 21 250 € S.I.
12t 14 250 € S.I. 16 950 € S.I. 19 950 € S.I. 22 050 € S.I.
15t 15 250 € S.I. 17 950 € S.I. 20 450 € S.I. 23 050 € S.I.
20t 16 950 € S.I. 19 750 € S.I. 20 450 € S.I. 24 750 € S.I.
Alle priser inkluderer avgifter!
klar for bestilling*
TILVALG
Tilvalg Pris
500 mm sikkerhetssone 2 000 €
Rekkverk i høydesonen 1 000 €
Sentrale gaffelsleder 750 €
AZ Machinery AS
CG-2, N°80 Planta Baja,
Ed SUNARI-C, AD100
SOLDEU, Andorra
+376 390 036
AZ Machinery Frankrike
13 rue de la scierie
66340 Palau de cerdagne
+33 (03) 52 74 03 69
AZ Machinery Spania
+34 602 57 01 63
AZ Machinery Sveits
+41 (0)61 518 14 88